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БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, НАУКИ ТА МОЛОДІ  
07400  м.Бровари, вул.Гагаріна,18, тел. (факс) (04594) 5-14-81;  7-23-79  Е-mail:OsvitaBrovaru@ukr.net
	_______________   №  ________
на № __________  від  ________


Зведений протокол  ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з фізичної культури

серед учнів 11-х класів від 21 грудня 2013 року ЗНЗ м. Бровари
	№

п/п
	ПІБ

учня
	Навчальний заклад
	Дата народження
	Бали за кожен вид
	Всього балів
	Місце
	Вчитель

	
	
	
	
	теоріяя
	Легка атлетика
	гімнастика
	волейбол
	баскетбол


	
	учня
	
	школи
	

	
	
	
	
	
	ч/б
	стрибки
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Лизун Оксана Олегівна
	ЗОШ І-ІІІ ст. №1
	1997
	 5
	3
	5
	4
	8
	2
	27
	III
	12
	 ІХ

 
	Анніпір Ірина Іванівна

	
	Рухницький Владислав Олегович
	
	1997
	7
	3
	10
	9
	10
	2
	41
	IX
	
	
	Анніпір Ірина Іванівна

	2
	Івченко АлінаОлександрівна
	ЗОШ І-ІІІ ст. №2
	1997
	8
	10
	8
	3
	9
	6
	44
	VIII
	11
	VIIІ

 
	Кащеєв В.М.

	
	Мельниченко Микола Олександрович
	
	1996
	8
	6
	2
	3
	5
	1
	25
	III
	
	
	Кащеєв В.М.

	3
	Мацюк Тетяна Ігорівна
	ЗОШ І-ІІІ ст. №3
	1996
	10
	6
	9
	5
	7
	5
	42
	VII
	14
	Х
	Широкова Т.В.

	
	Проценко Трохим Юрійович
	
	1997
	9
	7
	8
	4
	3
	7
	38
	VII
	
	
	Широкова Т.В.

	4
	Петровська Олена Петрівна
	Гімназія 
м… Ст. Олійника
	1997
	7
	8
	3
	 6
	1
	9
	34
	VI
	8
	III

 
	Константинівський О.П.

	
	Мамедов Дмитро Фаігович
	
	1997
	3
	5
	3
	1
	7
	4
	23
	II
	
	
	Константинівський О.П.

	5
	Пантєлєєва Аліна Валеріївна
	СШ І-ІІІ ст. №5
	1997
	2
	7
	6
	6
	2
	4
	27
	III
	9
	ІV

 
	Корчевська С.М.

	
	Пономаренко Сергій Іванович
	
	1997
	6
	8
	4
	5
	9
	5
	37
	VI
	
	
	Худіяш В.Г.

	6
	Темна Людмила Володимирівна
	ЗОШ І-ІІІ ст. №6
	1997
	1
	1
	1
	1
	6
	8
	18
	I
	9
	V

 
	Скотарева Л. М.

	
	Царенко Віктор Володимирович
	
	1996
	10
	9
	5
	2
	8
	6
	40
	VIII
	
	
	Скотарева Л. М.

	7
	Мусієнко Марина Володимирівна
	СШ І-ІІІ ст. №7
	1997
	6
	2
	6
	5
	8
	7
	34
	VI
	11
	VII

 
	Корсаков В.П.

	
	Драгушевський Денис Валерійович
	
	1997
	4
	2
	6
	7
	6
	10
	35
	V
	
	
	Гаврилюк А.А.

	8
	Христенко Наталія Юріївна
	НВК
	1996
	4
	5
	4
	7
	4
	1
	25
	II
	6
	I
 
	Калашнікова М.Г.

	
	Темниченко Денис Романович
	
	1997
	1
	6
	9
	2
	1
	8
	27
	IV
	
	
	Калашнікова М.Г.

	9
	Шеверун Марія Сергіївна
	ЗОШ І-ІІІ ст. №9 
	1997
	3
	4
	2
	8
	5
	10
	32
	IV
	10
	VI
 
	Кукса В.М.

	
	Нестерчук Максим Ігорович
	
	1996
	5
	4
	7
	8
	4
	9
	37
	VI
	
	
	Кукса В.М.

	10
	Наумено Діана Юріївна
	ЗОШ І-ІІІ ст. №10
	1996
	9
	9
	7
	2
	3
	3
	33
	V
	6
	ІІ
 
	Сидорук Г.М.

	
	Карпенко Максим Ігорович
	
	1997
	2
	1
	1
	6
	2
	3
	15
	I
	
	
	Гайдук Л.В.


Голова журі  -  Ярмоленко Л.М.

Члени      журі : Константинівський О.П. , Широкова Т.В., Кащеєв В.М., Марініна О.В., Кукса В.М.
                                              Начальник управління освіти  і освіти                                             В.І.Онищенко
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БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, НАУКИ ТА МОЛОДІ  
07400  м.Бровари, вул.Гагаріна,18, тел. (факс) (04594) 5-14-81;  7-23-79  Е-mail:OsvitaBrovaru@ukr.net
	_______________   №  ________
на № __________  від  ________


Склад команди учнів 11-х кл. м. Бровари для участі в ІІІ етапі олімпіади з фізкультури
	Клас
	Навчальний 

заклад
	Прізвище, ім'я, по батькові учня
	Дата народження
	Прізвище, ім'я, по батькові вчителя

	11
	 ЗОШ І-ІІІ ст №6
	 Темна Людмила Володимирівна
	1997
	 Скотарєва Л.М.

	11
	ЗОШ І-ІІІ ст. №10
	Карпенко Максим Ігорович
	1997
	Гайдук Л.В.


Супроводжуючий - Константинівський  Олександр Павлович, учитель фізкультури гімназії ім.. Ст. Олійника
                                        Начальник управління освіти і науки                                                            В.І.Онищенко
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БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, НАУКИ ТА МОЛОДІ  
07400  м.Бровари, вул.Гагаріна,18, тел. (факс) (04594) 5-14-81;  7-23-79  Е-mail:OsvitaBrovaru@ukr.net
	_______________   №  ________
на № __________  від  ________


Призери ІІ етапу олімпіади з фізкультури ЗНЗ м. Бровари
І місце

	Клас
	Навчальний 

заклад
	Прізвище, ім'я, по батькові учня
	Дата народження
	Прізвище, ім'я, по батькові вчителя

	11
	 ЗОШ І-ІІІ ст №6
	 Темна Людмила Володимирівна
	1997
	 Скотарєва Л.М.

	11
	ЗОШ І-ІІІ ст. №10
	Карпенко Максим Ігорович
	1997
	Гайдук Л.В.


ІІ місце

	Клас
	Навчальний заклад
	Прізвище, ім'я, по батькові учня
	Дата народження
	Прізвище, ім'я, по батькові вчителя

	11
	НВК
	Христенко Наталія Юріївна
	1997
	Калашнікова М . Г .

	11
	Гімназія ім.. Ст. Олійника
	Мамедов Дмитро Фаігович
	1997
	Константинівський О.П.


ІІІ місце

	11
	ЗОШ І-ІІІ ст. №2
	Мельниченко Микола Олександрович
	1996
	Кащеєв В.М.

	11
	ЗОШ І-ІІІ ст. №1
	Лизун Оксана Олегівна
	1997
	Анніпір І.І.

	11
	СШ І-ІІІ ст. №5
	Пантєлєєва Аліна Валеріївна
	1997
	Корчевська С.М.

	
	
	
	
	


 Голова журі  -  Ярмоленко Л.М.

Члени      журі : Константинівський О.П. , Широкова Т.В., Кащеєв В.М., Марініна О.В., Кукса В.М.
                                   Начальник управління освіти і науки                                                            В.І.Онищенко
